
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92B5A66-FDF2-4F8F-A9BA-AB0F95F9B005. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 2 Wydatki Budżetu w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 258 890,41 0,00 8 258 890,41 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 549 900,00 -300,00 549 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -300,00 700,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 500 500,00 300,00 7 500 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 300,00 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 524,00 0,00 243 524,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 1 000,00 6 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 325 964,43 0,00 6 325 964,43 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

127 496,00 0,00 127 496,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 1 000,00 8 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 667,00 -1 000,00 62 667,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 048,00 0,00 38 048,00 
 85395  Pozostała działalność 38 048,00 0,00 38 048,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 32 400,00 32 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 37 340,00 -32 400,00 4 940,00 

Razem: 28 397 847,08 0,00 28 397 847,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92B5A66-FDF2-4F8F-A9BA-AB0F95F9B005. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

